
Α΄ ΠΡΟΠΑIΔΕΥΤIΚΗ ΧΕIΡΟΥΡΓIΚΗ ΚΛIΝIΚΗ ΠΑΝΕΠIΣΤΗΜIΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ Ι 

 
Δ/ΝΤΗΣ: ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΥ 

 
ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΣΤΟΥΣ ΘΑΛΑΜΟΥΣ ΓΙΑ ΦΡΟΝΤΙΣΤΗΡΙΑΚΗ ΑΣΚΗΣΗ 

           Τρίτη, Πέμπτη & Παρασκευή 08.00 – 09.15 Μαθήματα από Αμφιθεάτρου 
Τρίτη & Πέμπτή 9.30 – 11.00   Κλινική Άσκηση σε θαλάμους                                                                                                                                  

ΤΡIΤΗ 
 08:00 - 09:15  Μαθήματα από Αμφιθεάτρoυ (όλoι oι φoιτητές) 
 09:30 - 11:00  Φρovτιστηριακή άσκηση στoυς θαλάμoυς (όλοι οι φοιτητές)* 
 
ΠΕΜΠΤΗ 
 08:00 - 09:15  Μαθήματα από Αμφιθεάτρoυ (όλoι oι φoιτητές) 
 09:30 - 11:00  Φρovτιστηριακή άσκηση στoυς θαλάμoυς (όλοι οι φοιτητές)* 
 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  
 08:00 - 09:15  Μαθήματα από Αμφιθεάτρoυ (όλoι oι φoιτητές) 
 
* Η ιατρική μπλoύζα είvαι απαραίτητη.             
 
 
 
                                                          

ΘΑΛΑΜΟΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΕΣ ΦΟΙΤΗΤΕΣ   
 
 
 

1+2 +3+4 
 
 

            

 
 
Καθ. κ. Κ. Τούτουζας                       

Επιμ. Α' Χ. 
Μαρκογιαννάκης 

 

1450202100234 
1450202100218 
1450202100303 
1450202100065 
1450202100056 
1450202100119 
1450202100066 
1450202100231 
1450202100240 
1450202100253 
1450202100042 
1450202100008 
1450202100052 

  

     



 
 
 

5+6+9 

 
 

Καθ. κ. Ν. Αλεξάκης 
 

Επικουρικός Επιμελητής 
κ. Αλ. Χαμζιν 

1450202100070 
1450202200077 
1450202100071 
1450202100079 
1450202300081 
1450202100220 
1450202100274 
1450202300242 
 

  

     

 
10+11+12 

 
 
 
 
 
 

         

Καθ. κ. Γ. Θεοδωρόπουλος 
 

Επιστ. Συνεργάτης. 
κ.Δ. Λιναρδούτσος 

Επιστ. Συνεργ. κ. Σπ. 
Σμπαρούνης 

1450202100283 
1450202100247 
1450202200365 
1450202100033 
1450202100302 
1450202100230 
1450202100038 
1450202100142 

  

     

 
13+14+15 

 
 
 
 
 
         
 

Καθ. κ. Γ. Θεοδωρόπουλος 
 

Επικ. Καθ.  Στ. 
Τριανταφύλλου 

Επιμ. Π. Βάρσος 

1450202200327 
1450202100031 
1450202100192 
1450202100203 
1450202100226 
1450202100252 
1450202100307 
1450202100120 
1450202100304 
1450202100193 

  

     

 
16,17 

Καθηγητής 
Ν. Αλεξάκης 

 
Επιμ. Β΄ Χειρουργός 

Εντατικολ. κ. Ι.        
Μανουράς 

 
 

1450202200177 
1450202100127 
1450202100286 
1450202100276 
1450202100277 
1450202100275 
1450202100032 
1450202100139 
1450201800153 
1450201800213 

  

     



 
Παράρτημα 

Αν. Καθηγητής 
Ν. Μιχαλοπουλος 

 
Επιστ. Συνεργ. κ.Αλ. 

Θεοδώρου 
 

1450202100116 
1450202100305 
1450202100243 
1450202100126 
1450202100130 
1450202100261 
1450202100332 
1450202000252 

  

     

ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ & ΜΑΦ 
 

ΕΚ ΠΕΡΙΤΡΟΠΗΣ 
 

  

  
        ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΓΙΚΗ 

 

 
Καθ.Κ. Φίλης 
Καθ.Φ. Σιγάλα 

 
  Επιστ. Συνεργάτης 

κ. Γ. Γαλύφος 

 

Ομάδα Θαλάμων 
1+2+3+4 

26/09/2024 & 07/11/2024 

 

Ομάδα Θαλάμων 
5+6+9 

03/10/2024 &  14/11/2024 

 

Ομάδα Θαλάμων 
10+11+12 

10/10/2024 & 21/11/2024 

 

Ομάδα Θαλάμων 
13+14+15 

17/10/2024 & 28/11/2024 

 

Ομάδα Θαλάμων 
16+17 

24/10/2024 & 05/12/2024 

 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 
31/10/2024 & 17/12/2024 

 



ΜΑΦ  
Ομάδα Θαλάμων 

1+2+3+4 
01/10/2024 & 12/11/2024 

 

Ομάδα Θαλάμων 
5+6+9 

08/10/2024 & 19/11/2024 

 

Ομάδα Θαλάμων 
10+11+12 

15/10/2024 & 26/11/2024 

 

Ομάδα Θαλάμων 
13+14+15 

22/10/2024 & 03/12//2024 

 

Ομάδα Θαλάμων 
16+17 

29/10/2024 & 10/12/2024 

 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 
05/11/2024 & 17/12/2024 

 

 


